
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

13.08.2014       Ужгород               № 306 

 

Про Ужгородську ЗОШ І ст. № 14 
 
З метою розширення та оптимізації мережі навчальних закладів 

м. Ужгорода, забезпечення дітей повною загальною середньою освітою, у 
зв’язку з численними зверненнями громадян, керуючись ч. 6 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
1. Рекомендувати реорганізувати Ужгородську загальноосвітню школу І 

ступенів № 14 Ужгородської міської ради Закарпатської області шляхом 
перетворення в Ужгородську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів № 14 
Ужгородської міської ради Закарпатської області з подальшим винесенням 
даного питання на чергову сесію Ужгородської міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 
 
 
 
 

В.о. міського голови, 
секретар ради         В. Щадей 

 

 

 

 


